

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๒,๐๕๑ เมตร

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ภ. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกอก - บ้านโคกลำราญ อำเภอเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๕,๒๘๗ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1	ลบ.ม.	700.000	1,404.00	982,800.00	1.3392	1,880.23	1,316,165.76
2	งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (ผสม) 1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่) 2. งานผิวทาง 2.1 งานไพรม์โคต และแมกซ์โคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุกซีเมนต์) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,287.000	92.27	1,318,261.49	1.3392	123.56	1,765,415.78
3		ตร.ม.	12,246.000	28.88	353,664.48	1.3392	38.67	473,627.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๒,๐๔๑ เมตร

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.จ.ถ. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๔๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หรือพื้นที่ไม่ยอมกว่า ๑๕/๒๘๙ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำกับ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุกซีเมนต์) 3.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE) 3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หน้า 4 ซม. (ปูบน Prime Coat) 4. งานทางเชื่อม 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	12,246.000	306.44	3,752,664.24	1.3392	410.38	5,025,567.95
5		ตร.ม.	2,041.000	28.88	58,944.08	1.3392	38.67	78,937.91
6		ตร.ม.	2,041.000	306.44	625,444.04	1.3392	410.38	837,594.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมตร ๒,๐๔๑ เมตร ยาว ๒,๐๔๑ เมตร

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ด. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๔๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ด. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๔๑ เมตร**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานพื้นทางลูกรังปรับระดับ (บดอัดแน่น) 4.2 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	7,000	199.06	1,393.42	1.3392	266.58	1,866.06
8	4.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหิมคลุกซีเมนต์) 4.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	46,000	28.88	1,328.48	1.3392	38.67	1,779.10
9	4.3.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 4 ซม. (บูบน Prime Coat)	ตร.ม.	46,000	306.44	14,096.24	1.3392	410.38	18,877.68
10	5. งานตีเสนาจราจร 5.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	459,000	290.00	133,110.00	1.3392	388.36	178,260.91
11	5.2 Rumble Strips 6. งานจราจรสงเคราะห์ 6.1 7.1 งานติดตั้ง	ตร.ม.	15,600	460.00	7,176.00	1.3392	616.03	9,610.09
12	6.1.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	ชุด	2,000	11,760.00	23,520.00	1.3392	15,748.99	31,497.98

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๒,๐๕๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกออก - บ้านโคกลำจาน อำเภอมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๑ เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หรือพิมพ์ไม่บ่อยกว่า ๑๕,๒๘๗ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	6.1.2 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27	ชุด	2:000	2,980.00	5,960.00	1.3392	3,990.81	7,981.63
14	6.1.3 หลักรั้วโลเมตร แบบที่ 1	หลักรั้ว	2:000	1,940.00	3,880.00	1.3392	2,598.04	5,196.09
	7. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด							3,477.50
							รวมราคากลาง	9,755,856.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๒,๐๕๑ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๙ สายทางบ้านโคกอก - บ้านโคกสำราญ อำเภอเมืองจังหวัดอำนาจเจริญ กว้าง ๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒,๐๕๑ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๒๘๗ ตารางเมตร รายละเอียดตามปริมาณที่กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ

ปัญญา จันทร์งาม
(ปัญญา จันทร์งาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนัญญา ปรากฏ
(มนัญญา ปรากฏ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม
(อธิปัตย์ เพ็ชรธรรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง